de Cercamento Eletrônico e Vídeo monitoramento 

Urbano, Incluindo demandas de Engenharia. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Tapejara/RS. 

Contratada: DOMUS CONSULTORIA E PROJETOS 

EM SEGURANCA ELETRONICA E AUTOMACAO 

LTDA, CNPJ: 28.375.671/0001-56. VALOR TOTAL 

R$ 39.880,00 (Trinta e nove mil, oitocentos e 

oitenta reais). Tapejara, 25 de novembro de 2025. 

Evanir Wolff, Prefeito Municipal de Tapejara – RS.